

Årsredovisning

Regality AB

559202-4706

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredric Norén
2025-12-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom juridik, marknadsföring och analys samt utbildning inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 483	1 795	2 301	2 545
Resultat efter finansiella poster	2 431	727	1 479	1 549
Soliditet %	92	93	91	83

Fler kunduppsdrag har medfört att omsättningen har ökat i förhållande till föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 820 101	584 520
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		584 520	-584 520
- Årets resultat			1 929 165
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 404 621	1 929 165

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 404 621
<i>Årets resultat</i>	1 929 165
<i>Summa</i>	5 333 786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 333 786
<i>Summa</i>	5 333 786

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 483 257	1 795 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 483 257	1 795 452
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-81 502	-119 592
Personalkostnader	23 382	-1 017 406
Summa rörelsekostnader	-58 120	-1 136 998
Rörelseresultat	2 425 137	658 454
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	56 018
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 707	14 786
Räntekostnader och liknande resultatposter	-781	-2 654
Summa finansiella poster	5 926	68 150
Resultat efter finansiella poster	2 431 063	726 604
Resultat före skatt	2 431 063	726 604
Skatter		
Skatt på årets resultat	-501 898	-142 084
Årets resultat	1 929 165	584 520

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	316 713	23 563
Fordringar hos koncernföretag	3 902 051	3 142 051
Övriga fordringar	202 892	184 825
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	52 800	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>4 474 456</i>	<i>3 350 439</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 403 458	377 183
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 403 458</i>	<i>377 183</i>
Summa omsättningstillgångar	5 877 914	3 727 622
SUMMA TILLGÅNGAR	5 877 914	3 727 622

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 404 621	2 820 101
Årets resultat	1 929 165	584 520
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 333 786	3 404 621
Summa eget kapital	5 383 786	3 454 621
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	174 989	0
Övriga skulder	281 528	88 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 611	184 605
Summa kortfristiga skulder	494 128	273 001
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 877 914	3 727 622

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-06-30 2024-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-17

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredric Norén

Fredric Norén

2025-12-18